

## DUYURU

Yüksekokulumuz Staj Yönergesi' nin 6. maddesi 1-9. fıkralarında "...dersinin stajı okulda eğitim-öğretimin devam etmediği ve/veya öğrenci için uygun olan bir zamanda, tıp fakülteleri ya da Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve araştırma hastanelerinde ve Şehir Hastanelerinde, Sağlık Bakanlığına ait doğumevlerinde ya da en az 30 (otuz) yataklı doğum kliniği bulunan devlet hastanelerinde yapılır..." ifadesi yer almaktadır.

Fakat **Yeni Korona Virüs Hastalığı Salgını** döneminde hastanelerin durumları dikkate alındığında, **Hemşirelik** ve **Ebelik** bölümleri **4.Sınıf Öğrencilerinin "Mezuniyette Mağduriyet Yaşamamaları"** için; yapmakla yükümlü oldukları staj uygulamaları (**Yaz Stajları**) eksik olan, **2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı** ile **Sınırlı** olmak üzere,

**Staj Komisyonunun Uygun Gördüğü Özel ve Devlet hastanelerinde Staj Yapılabilecek Sağlık Kurumları Kapsamına Alınabilmesi ve İlgili Öğrencilerin Eğitim Öğretiminin** devam ettiği dönemde de **Staj Yapabileceklerine** Üniversitemiz Senatosunca karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalar çerçevesinde; Yüksekokulumuz **Hemşirelik ve Ebelik Bölümü 4.Sınıf Öğrencilerinin Dikkatine;**

Mezuniyet aşamasında sıkıntı yaşamak istemiyorsanız daha önce yaptığınız gibi **Islak İmzalı Staj Başvuru Evrakını** okulumuzun **Staj Bürosundan** alıp hastanelere başvuru yapacaksınız.

Eğer **Staj Başvurusu** Yapacağınız Hastane Yüksekokulumuzun internet sayfasında **Formlar** linkinde **Staj İşlemleri** sayfasında bulunan evraklar içinde yer alan **İmzasız Başvuru Evrakını** veya **Taratılmış İmzalı Başvuru Evraklarından** herhangi birini kabul ederse kullanabilirsiniz.

Hastane tarafından **Islak İmzalı** olan staj başvuru evrakları, **Staj Bürosuna Teslim Edilmeden önce;**

**İmzasız** staj başvuru evrakında eksik imza olan **Müdür Adına Müdür Yardımcısı** ve **Staj Komisyonu** kısımlarını,

**Islak İmzalı** ya da **Taratılmış İmzalı** olan staj başvuru evraklarında ise eksik imza olan **Staj Komisyonu** kısmını,

Yüksekokulumuzdaki **İlgili Kişilere İmzalatıldıktan** sonra teslim edilmesi gerekmektedir.

Ayrıca başvuru yapmış olduğunuz hastanenin de evrakın aslını isteme durumundan dolayı **Staj Başvuru Evraklarını 2 (İki)** adet olarak hazırlamanız yararınıza olacaktır. (**Hastaneye önceden kaç adet istediklerini sorunuz.**)

En son staj komisyonundaki hocalardan herhangi birine onaylatıp; **Staj Bürosuna** teslim edeceksiniz.

Daha sonra staj başlama tarihinizin ilk günü başvuru yaptığınız hastanede staja başlayacaksınız.

## UYARI

- 1) Hastaneye staja başlamaya gitmeden önce bulunduğunuz **İl** veya **İlçe** merkezlerinde bulunan **SGK (Sosyal Güvenlik Merkezi) Binalarına** giderek **İşe Giriş E-Bildirgenizi** almayı unutmayınız.
- 2) İşe Giriş E-Bildirgenizi E-Devlet Şifrenizle, E-Devlet Sistemine girerek buradaki arama çubuğuna “**4A İşe Giriş Çıkış Bildirgesi**” yazarak gelen sayfada İşe Başlama Tarihinizin olduğu satırda bulunan “**Belge Oluştur**”u tıklayarak belgenizi oluşturabilirsiniz.
- 3) Hastaneye Staja giderken **İşe Giriş E-Bildirgenizi**, ilgili staj dersinin **Staj Defterini** ve dersin hocasının istediği **Bakım Planlarını** götürmeyi unutmayınız.
- 4) Staj Başvuru Evrakları Staj Komisyon Hocalarından herhangi birine onaylatıldıktan sonra; **Staja başlamadan 2 hafta öncesine kadar Staj Bürosuna** teslim edilmesi gerekmektedir.
- 5) Stajlar Staj Yönergesinde yazdığı gibi; Hafta sonları ve Resmî Tatiller dışında Resmi Çalışma günlerinde hafta içi yapılacaktır.
- 6) 2021 Yılı Resmi (Staj) Takvimini ekte indirebilirsiniz.